[image: image1.png]

ОТДЕЛ КУЛЬТУРЫ И ИСКУССТВА

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН
ПРИКАЗ
    25.12.2017 года

                  № 73
ст-ца Староминская

Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей качества и объёма муниципальной услуги, в пределах которых муниципальное задание считается выполненным (процентов)
на 2018 год

В соответствии с пунктом 5 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации муниципального образования Староминский район от 06.12.2017 года №1519 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Староминский район от 8 декабря 2015 года № 1174 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений муниципального образования Староминский район и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»
п р и к а з ы в а ю:

1. Установить на 2018 год для муниципальных бюджетных учреждений культуры подведомственных отделу культуры и искусства администрации муниципального образования Староминский район допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей качества  и объёма муниципальной услуги, в пределах которых муниципальное задание считается выполненным (процентов) в размере 30% по каждому разделу.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
 Начальник  отдела культуры и искусства

администрации муниципального

образования Староминский район

        О.Г.Костенко